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Datos técnicos

VC-M-V 265x170x220.5

El sistema Multi-Clamp se suministra montado. El producto consiste en:

¢ Placa de ventosa con junta
e Multi-Base con dispositivo de giro y basculacién
e Tubo de vacio

Repuestos disponibles: isla de friccidn, perfil hermetizante

Atributo Valor

Capacidad de aspiracion 3,000 m*h
Longitud L 265,00 mm
Anchura B 170,00 mm
Altura H 220,50 mm

Accesorios disponibles: Multi-Base VC-M-B, placa de ventosa Multi-Clamp VC-M-SP, Multi-Base VC-M-BV, placa de ventosa Multi-Clamp

VC-M-SPV, bomba de vacio de Multi-Clamp VC-M-PU, interruptor de pie FU, accesorios

Datos de diseino

Datos de disefio VC-M-V 265x170x220.5
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% Documentacion adicional

|5,450 kg

Los datos CAD y otros documentos relacionados con el articulo pueden consultarse en: www.schmalz.com/10.01.12.01852

% Pedir accesorios de datos 10.01.12.01852

Typ

Artikelnummer

Perfil hermetizante (metro)
Isla de friccion

Multi-Base

Multi-Clamp - Bomba de vacio
Multi-Clamp - Bomba de vacio
Multi-Clamp - Placa ventosa
Multi-Clamp - Placa ventosa
Multi-Clamp - Placa ventosa
Multi-Clamp - Placa ventosa
Accesorios

DI-PROF 8x10.5 MOS EPDM-15
REIB-INS 8.1x18 VC-M
VC-M-BV 265x170x209
VC-M-PU 4 110V-AC

VC-M-PU 4 230V-AC
VC-M-SPV 160x160x30
VC-M-SPV 200x55

VC-M-SPV 210

VC-M-SPV 300x100

ZUB VC-M-V
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10.01.12.02056
10.01.12.02000
10.01.12.02050
10.01.12.02051
10.01.12.02040
10.01.12.01853
10.01.12.02009
10.01.12.02008
10.01.12.02053
10.01.12.02054
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